
 
 

Назив подносиоца захтева 
 
Дел. број:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ПРИЈАВА 
за 

 расподелу буџетских средстава општине Лајковац за 2013. годину, 
намењених подршци пројектима предузетника, малих и средњих предузећа 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
У  
 
Датум:  
 
 
 
 
 

ПОТПИС ОДГОВОРНЕ ОСОБЕ: 
 

 
     МП 

 

 

 

 

 

 



I Основни подаци о привредном субјекту 

1. 

 
 
Пословно име 
 
 

 

2. Година оснивања  

3.  Регистрована делатност  

4. Седиште (адреса)  

5. Матични број  

6. 
ПИБ  

7. Број текућег рачуна код банке  

8. Број телефона, факса, имејл 
адреса  

9. Интернет страница  

10. 

Име, презиме и функција 
особе овлашћене за заступање 
и представљање 
 

 

10. Контакт особа  

 
 
 
 
II Област за коју се конкурише 

1. 
                
              Материјална имовина 

2. 
             
               Оперативни трошкови пословања  
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III Подаци о пројекту 

1. Назив  

2. Датум/период реализације   

3. Место реализације   

4. Степен реализације пројекта  

5. Број учесника  

6. Тражена средства од Општине  
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IV Опис пројекта 

1.Општи циљ пројекта  
 

2. Специфични циљеви 
 
 
 

3. Предмет пројекта (садржај, 
преглед активности) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4.1. Директни корисници пројекта 
4.2. Индиректни корисници пројекта 

 
 
 
 
 

5. Очекивани резултати 
 
 
 

6. Индикатори успеха  
 

7. Одрживост пројекта  
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V Буџет пројекта 

1. Укупни трошкови пројекта  

2. 
Износ средстава који се потражује од 
Општине Лајковац (у апсолутном  и 
релативном  износу) 

 

3. Сопствено учешће (%)  

4. Oстали извори  

Спецификација планираних расхода 

Р.б Врста расхода Износ 

5.1.   

5.2.   

5.3.   

5.4.   

5.5.   

5.6.   

5.7.   

УКУПНО  
 

1Преглед реализованих активности по пројекту 
Р.б Опис активности Износ 

6.1.   

6.2.   

6.3.   

6.4.   

6.5.   

6.6.   

УКУПНО  
 
 
 

1 Попуњава се  искључиво уколико је пројекат за који се конкурише већ започет.  
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VI Информације о претходним активностима 

Да ли сте у претходне три године користили подстицајна средства републичких 
институција, других организација и донатора? 

Назив институције Вредност Сврха 

   

   

   
 

ПРОВЕРА КОМПЛЕТНОСТИ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
 

 ОСНОВНА ДОКУМЕНТА √ 
1.Пријавни формулар   

 
2.Оверена копија оснивачког акта  

 
3.Потврда пословне или Народне банке Србије 
да подносилац пријаве није био у блокади у 
претходних 6 месеци од дана објављивања 
јавног позива 

 

4.Потврда Одсека за утврђивање, наплату и 
контролу јавних прихода о измиреним доспелим 
обавезама по основу изворних локалних јавних 
прихода 

 

 

5.Oбавештење о разврставању верификовано од 
стране Агенције за привредне регистре 

 

6.Изјава о додељеној државној помоћи  
 

7.Изјава привредног субјекта да није у 
тешкоћама 

 

8.Документација којом се доказује висина 
улагања у материјалну имовину  

 

9.Документација којом се доказује висина 
оперативног трошка у 2013. години 
9.1. 
9.2. 
9.3. 
 

 

 
√- означите документа која сте приложили 
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